
摘　要

【変更概要】

  変更契約日

変更事項

変更事由

発　注　部　署

  期限，契約金額

　業務着手後，建築費を考慮した結果，床高さについて，当初の計画から浸水想定
高さまで下げる変更を行ったため，構造再検討や図面修正等が生じた。また，周辺
地盤を調査したところ，表層に弱い箇所が見受けられたため，調査深度を深める変
更等を行ったことから，契約金額を増額するとともに，履行期限を延長する。

図書館

入 札（ 見 積 ）結 果 表（契約変更）

件　　　　　　　　名 調布市立図書館宮の下分館改築工事実施設計業務委託

場　　　　　　　　所 調布市上石原３丁目１番地１ほか

業　　　　　　　　種 建築設計

履　行　期　間

令和 6年 5月 10日から

入　　札　　方　　法 随意契約２号該当
令和 7年 3月 21日まで
令和 7年 3月 28日まで(変更後)

契　約（ 予　定 ）日 令和 6年 5月 9日

開　　札　　日　　時 令和 6年 5月 8日 午前10時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

落 札（決 定）金 額 23,540,000円(変更後）24,062,500円

入 札（見 積）金 額 21,400,000円

落 札(決 定)業 者 名 株式会社マルタ設計

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

株式会社マルタ設計

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
23,200,000円 21,400,000円 決定

　令和7年3月14日


